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 Nuorisoyhdistysten avustukset julistettiin haettavaksi paikallisille 
nuorisoyhdistyksille vuoden 2023 toimintaan paikallislehdissä sekä 
kaupungin nettisivuilla.  
Hakuaika oli 9.3.–11.4. 2023 klo 15.00 mennessä.  

 
 Määräaikaan mennessä sivistysvaliokunnalle toimitettiin viiden yh-

distyksen toiminta-avustushakemukset, joista kaikki olivat 
avustuskelpoisia. Kohdeavustushakemuksia määräaikaan 
mennessä ei saapunut lainkaan.  
Edellisvuonna 2022 toiminta-avustushakemuksia saapui kuusi (6) 
kappaletta, kohdeavustuksia haettiin kolme (3) kappaletta.  

 
 Nuorisoyhdistysten avustusmääräraha on vuoden 2023 talousarvios-

sa 17 100 euroa. 
 
 Nuorisoyhdistysten avustussääntö ja myöntökriteerit 1.3. 2022 

alkaen on hyväksytty opetus- ja kasvatusvaliokunnassa (nykyinen 
sivistysvaliokunta) 22.2. 2022 § 22.  
Nuorisotoimintaan myönnetään sekä toiminta- että kohdeavustuksia.  

 
 Toiminta-avustus on nuorisoyhdistysten koko vuoden jatkuvaan 

säännölliseen toimintaan tarkoitettu avustus. Toiminta-avustuksen 
osuus nuorisoyhdistyksille jaettavasta kokonaisavustuksesta on 
minimissään 85 %. Toiminta-avustusta voidaan myöntää 
orimattilalaisille rekisteröidyille nuorisoyhdistyksille ja muille 
nuorisotoimintaa harjoittaville tai järjestäville rekisteröidyille 
yhdistyksille yleiseen, koko vuoden kestävän säännöllisen toiminnan 
tukemiseen. Yhdistyksessä on oltava vähintään 20 jäsentä. 
Toiminta-avustus voi olla maksimissaan 1/3 yhdistyksen 
edellisvuonna nuorisotoimintaan (alle 29-vuotiaiden) käytetyistä 
menoista. Mikäli yhdistys järjestää toimintaa myös yli 29-vuotiaille, 
kirjanpidossa ja toimintakertomuksessa on selvästi eriteltävä alle 29-
vuotiaiden toiminta. Alle 100 € avustuksia ei myönnetä. 

   
 Kohdeavustus on kertaluonteinen avustus lasten- ja nuorten 

toimintaan kohdistuvan projektin, hankkeen, leirin, tapahtuman, 
tilaisuuden tai nuorten itsensä toteuttaman ja järjestämän toiminnon 



toteuttamiseen.  
Kohdeavustuksella tuettavan tapahtuman tulee olla joko kokonaan 
tai osittain nuorten itsensä toteuttama, organisoima ja/tai 
suunnittelema.  

 Kohdeavustusta haetaan toiminta-avustushaun yhteydessä 
avustushakuvuonna järjestettäviin tapahtumiin. Kohdeavustus 
maksetaan tapahtuman jälkeen, maksettuja tositteita vastaan, kun 
tositteiden kopiot on toimitettu sivistyspalvelukeskukseen kuukauden 
kuluttua tapahtuman toteutumisesta tai viimeistään 
toteutumisvuoden 1.12. mennessä. 

  
 Kohdeavustuksen osuus nuorisoyhdistyksille jaettavasta 

kokonaisavustuksesta on maksimissaan 15%. Kohdeavustuksen 
suuruus on korkeintaan 200 € / toimintaryhmä / vuosi. 
Kohdeavustusta voidaan myöntää orimattilalaisille rekisteröidyille 
nuorisoyhdistyksille, muille nuorisotoimintaa harjoittaville tai 
järjestäville rekisteröidyille yhdistyksille sekä nuorten itsenäisille 
toimintaryhmille. Tapahtuman / tilaisuuden / toiminnan tulee olla 
päihteetöntä, sijaita Orimattilassa ja olla suunnattu orimattilalaisille, 
alle 29-vuotiaille nuorille. 

 
 Esitys nuorisoyhdistysten toiminta- ja kohdeavustusten jaosta: 
  
 Tietävälän NS ry  1000 € 
 Mallusjoen NS ry  6000 € 
 Ampun 4H-yhdistys ry  6500 € 
 Luhtikylän Nuorela ry  1000 € 
 Virenojan NS ry  2600 €  
  
 Liite: Nuorisoyhdistykset toiminta- ja kohdeavustuspisteytys_2023 
 
 Avustuspisteytyksen mukaista toiminta-avustusten jakoa 

noudatetaan sivistysvaliokunnan päätöksen mukaisesti (22.2. § 22)  
  

 
  

 Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

 Päätösehdotus 
 
  Sivistysvaliokunta hyväksyy esityksen mukaiset nuorisoavustukset 

vuodelle 2023. 
 

 Päätös Sivistysvaliokunta päätti hyväksyä esityksen mukaiset 
nuorisoavustukset vuodelle 2023. 


